1

ПРОТОКОЛ № 209

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                               15 ноября 2019 г.

  Время начала собрания 10 ч. 00 мин.

  Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза Ладатко А.П.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

 избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.

Голосовали:

За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Гавря О.В.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Союза на основании п.8 п.п.8.1.4. Положения  о системе мер

дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Союз «Черноморский Строительный Союз».

2. О корректировке годового перспективного плана проверок членов Союза «ЧСС» на

2019 год.

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., директора Союза, который сообщил о

поступившей от Дисциплинарного комитета Союза (Протокол № 46 от 29.10.2019г.)

рекомендации об исключении  из членов Союза следующих лиц:

 2

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1 ООО «ПрогрессСтрой» 2371002111

 Указал на тот факт, что вышеназванные лица допущенные нарушения не устранили,

в связи с чем, руководствуясь п. 4.1.5. 9.1. -9.2.  Положения о системе мер дисциплинарного

воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к

членам Союза «Черноморский Строительный Союз», предложила исключить из членов Союза

«ЧСС» в связи с грубым нарушением требований внутренних документов Союза

вышеуказанных лиц.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: исключить из членов Союза «ЧСС»:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1 ООО «ПрогрессСтрой» 2371002111

По второму вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил, что на основании ходатайства

руководителя ТО «Краснодар-2А» Новичковой С.А. от 14.11.2019, а также  исходя из значений

показателя тяжести потенциальных негативных последствий и значений показателя вероятности

несоблюдения обязательных требований предложил исключить из годового перспективного

плана проверок на 2019 членов Союза «ЧСС»:

1. ИП Карнаух А.И.  ИНН 233006933155,

2. ООО «Пик Групп» ИНН 2310192070,

3. ИП Мусащхунов М.М.  ИНН 232012755188

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: утвердить с изменениями годовой перспективный план проверок членов Союза

«ЧСС» на 2019 год.

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь         Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»              Ладатко А. П.